
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  f r o r e ^ ^
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
FIs. N.

» P O R T A R I A  Nõ 2.689 =

O Senhor CARLOS EUGÊNIO riARCONDES, Prefeito 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Leit

R E S O L V E :

Dispensar, a pedido, o Senhor BENEDITO VICENTE 
MARÇAL, Trabalhador Braçal, Referência "SI", do Quadro do 
Pessoal Variável da Prefeitura Municipal, a partir de 11 de 
setembro de 1976, conforme requerimento protocolado sob o n5 
3578, de 21 de setembro de 1976, que recebeu o seguinte des­
pacho: "Deferido", face à informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se,

P,M, de Lorena, 21 de setembro de 1976.

ARLOS EUG

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Muniĉ i 
pal e publicada no Paço Municipal aos 21 de setembro de 1976

MARIA Scfef GAEVAO GIOTOANI 
‘Encarregada do Setor de Serviços Gerais


